
※テーブルに3名掛けでのご利用人数となります。
※ご利用人数は、目安としてください。セッティング内容により、ご利用人数は変わります。
※会議ご利用時のテーブルクロス代は、別途頂戴いたします。

ヤマコーホールご予約承り中！！
◆講演会　◆講習会　◆展示会 　◆各種会議　◆試験・面接会場  　◆謝恩会　
◆歓送迎会 　◆各種宴会　◆ボウリングパック宴会　◆各種パーティー
◆屋内ビアパーティー　◆屋内芋煮会　◆忘・新年会  等々

ご利用一例

お部屋名
セッティングによるご利用人数

学校形式 ロ型 卓式椅子のみ

特別室

中会議室

小会議室

小ホール

中ホール

12名

42

30

63

120

210

12名

30

24

42

66

84

20名

60

50

100

200

350

16名

40

30

60

120

200（サンライズホール）
大ホール

小会議室特別室

小ホールサンライズホール（大ホール）

ユトリア
ケアセンター
かすみ

アクセス抜群！アクセス抜群！アクセス抜群！
館内7階・8階に、山形県ゆかりの作家の
絵画を中心に多数展示しております。

ご鑑賞いただき、心ゆくまでお楽しみ下さい。ヤマコーホールは、人数に応じて幅広くご利用いただけます。全室インターネット接続可能。ヤマコーホールは、人数に応じて幅広くご利用いただけます。全室インターネット接続可能。

山交バスターミナル
山交ハイヤーのりば
山交バスターミナル
山交ハイヤーのりば

駐車場
完備

直結直結

（023）632-1324
（023）624-1973

！！！！
『春の月山』

真下　慶治 
1914年山形県戸沢村出身　1958年斉藤茂吉文化賞受賞

ヤマコーホールギャラリー

オプション（プラス）

700円700円

550円550円

刺身3点盛合せ
お一人様

1個

※写真は8名様盛りのイメージです。
※オプションは参加人数分でお申し
   込みください。

（サービス料・税込）

（サービス料・税込）

団体様毎にお部屋をご用意。
様々なシーンに合わせて
ご利用いただけます。

期間 ⁄ 2025年5月31日まで

※ご予約は10名様より承ります。（ソフトドリンクプランは20名様より承ります。）人数に合わせて宴会場をご準備いたします。※ご予約は2週間前までお願いいたします。
※人数の最終変更は2日前までとなります。※写真はイメージです。メニュー内容は変更になる場合がございます。　

お料理 ⁄オードブル形式6皿

5,500円5,500円
お一人様

お一人様ごとの個別お料理お一人様ごとの個別お料理

（サービス料・税込）

6,500円6,500円お一人様
（サービス料・税込）

充実プラン充実プラン

寛ぎプラン寛ぎプラン

お飲物 ⁄ビール、ジュース、ウーロン茶、日本酒、
　　　　焼酎、ウイスキー

特典特典
ご利用の団体様に
出羽桜
「桜花吟醸酒」
（720mℓ）

出羽桜
「桜花吟醸酒」
（720mℓ）

1本サービス！
※ソフトドリンクプランは除きます
※写真はイメージです。

お料理/和食銘々盛（お料理7品）
お飲物/ビール、ジュース、ウーロン茶、
　　　 日本酒、焼酎、ウイスキー

10名様～
最大200名様
まで対応

個室で
ゆったり

22時間飲み放題時間飲み放題
全コース

その他、
●満足プラン （サービス料・税込）6,000円

などがございます。詳しくはお問合せください。
●ソフトドリンクプラン （サービス料・税込）4,500円

幹
事
さ
ん
も
楽
々
！

送
別
会
や

歓
迎
会
に
最
適
！

コースの
詳細は
こちらより

山形駅前大通り 山交ビル7階 ヤマコーホール

特製手作りプリン

※写真はイメージです。

※写真は寛ぎプランの一例です。


