



ヤマコーホールは、人数に応じて幅広くご利用いただけます。全室インター



特別室





◆講演会 ◆講習会 ◆展示会 ◆各種会議 ◆試験・面接会場 ◆謝恩会

お部屋名	セッティングによるご利用人数			
	学校形式	口型	椅子のみ	
特別室	12名	12名	20名	16名
中会議室	42	30	60	40
小会議室	30	24	50	30
	63	42	100	60
	120	66	200	120
大ホール (サンライズホール)	210	84	350	200

※テーブルに3名掛けでのご利用人数となります。 ※ご利用人数は、目安としてください。セッティング内容により、ご利用人数は変わります。 ※会議ご利用時のテーブルクロス代は、別途頂戴いたします。

ヤマコーホールギャラリ-

館内7階・8階に、山形県ゆかりの作家の 絵画を中心に多数展示しております。 ご鑑賞いただき、心ゆくまでお楽しみ下さい。

『春の月山』



慶治 真下 1914年山形県戸沢村出身 1958年斉藤茂吉文化賞受賞



TEL (023) 632-1324 FAX (023) 624-1973

〒990-0039 山形市香澄町3-2-1 山交ビル 7F http://www.yamako.co.jp/ybill/

